
MOBILITÀ EXTRA UÈ
NELL'AMBITO DELL'ACCORDO BILATERALE DI COOPERAZIONE UNIVERSITARIA CON

L'UNIVERSITÀ DI DALHOUSIE (HALIFAX, NOVA SCOTIA - CANADA)

AA 2018-19 -1 SEMESTRE

GRADUATORIA

Dipartimento dì Scienze politiche, deità Comunicazione

e delle Relazioni internazionali

N.

1

2

3

4

5

STUDENTE

Alessio MANGANO (vincitore)

Vincenzo MATTERÀ

Niccolo MAZZOCCHETTI

Giulia CARPINETI

Alessio MARINELLI

PUNTEGGIO

96

94

87

74

71

Dipartimento eli Studi umanistici -

Lingue, Mediazione, Storia, Lettere, Filosofia

N.

1

2

3

STUDENTE

Ottavia SANTINI (vìncìtrice)

Benedetta DE ROSA

Chiara LUCOZZI

PUNTEGGIO

98

88

79

L'accordo prevede lo scambio di uno studente di ciascun Dipartimento per ogni
semestre. Nel caso di rinuncia del vincitore, subentra il candidato successivo nella
graduatoria detto Dipartimento. Qualora rinuncino tutti i vincitori al uno dei due
Dipartimenti subentrano i candidati dell'altro Dipartimento secondo l'ordine della
graduatoria. Si ricorda che l'eventuale rinuncia va comunicata per posta elettronica al
responsabile dell'accordo, il Prof. Valerio Massimo De Angelis

entro e non oltre il 15 maggio p,v.

Macerata, 3 maggio 2018

>MrtA^(

Prbf. Valerio Massimo De Angelis


